
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БАРМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
 

ПРИКАЗ 
село ТРОИЦА 

 
 

От 28.08.2020 г.                                                                               № 43/6 
 

 

«Об утверждении Положения о внутришкольном контроле, 

Положения о внутренней системе оценки качества образования»  

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании решения 
педагогического совета протокол № 1 от 24 августа 2020 года 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение о внутришкольном контроле (новая редакция); 

2. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования. 

3. Трейяль Т.В., учителю математики, опубликовать указанные выше 

Положения на официальном сайте ОУ. 

 
 
 
 
 
Директор школы:                                       Сурманова В.А. 


		2021-07-06T10:51:14+0400
	Сурманова Вероника Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




